Приложение № 49-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА СИЛИСТРА
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на инициативните комитети за издигане кандидатурата на независим кандидат 
в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	Пореден №, дата и час на постъпване
	Инициативен комитет за издигане на:


	Общински съветник/кмет на община/район/кметство
	Община/район/кметство

(наименование)
	№ 

в бюлетината
	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на инициативния комитет
	№ и дата на решението на ОИК за регистрация

	1-МИ/
12.09.2023
10:20 часа

	Александър Николаев Сабанов
	Кмет на община
	Община Силистра
	
	Иван Йорданов Радулов

Светлана Василева Тодорова

Теодор Иванов Иванов

Огнян Димитров Енчев

Тихомир Лефтеров Томов

Димитър Неделчев Димитров

Иван Станков Ковачев
	7/12.09.2023г.


	2-МИ/
12.09.2023
10:37 часа
 
	Мария Веселинова Димитрова
	Кмет на кметство
	с. Смилец
	
	Иванка Антонова Колева

Тони Стоянова Георгиева

Николинка Стоянова Атанасова

Неделя Йорданова Стоянова

Цветанка Йорданова Атанасова
	8/12.09.2023г.


	3-МИ/
14.09.2023
11:40 часа

	Живко Драгиев Георгиев
	Кмет на кметство
	с. Професор Иширково
	
	Йордан Василев Йосифов

Тодор Балушев Балушев

Февзи Акиф Расим
	21/14.09.2023г.
 


